

Information:

Drawer: Accounts Payable - Invoices  
Vendor Number: 1082020  
Vendor Name: Automationdirect.com Inc  
Invoice Number: 14115220  
Invoice Date: 9/15/2022  
PO Number: B0000808  
Check Number: E0091627  
Check Amount: \$ 766.90  
Check Date: 09/28/2022  
Voucher Number: V0757715  
Document Type: AP Invoice

Document Below

# INVOICE



3505 HUTCHINSON RD.  
CUMMING, GA 30040

Mail Payments To:  
AUTOMATIONDIRECT.COM, INC.  
P.O. BOX 402417  
ATLANTA, GA 30384-2417  
www.automationdirect.com

Pay online at:  
<http://www.automationdirect.com>

Invoice	Customer ID:
14115220	1047261
Invoice Date	Page
09/15/2022	1 of 2

**BILL TO:**

8613 1 MB 0.515 E0221X 10479 09667737081 S2 P9256489 0001:0002



COLLEGE OF DUPAGE  
ATTN ACCOUNTS PAYABLE DEPT.  
425 FAWELL BLVD  
GLEN ELLYN IL 60137-6599

**SHIP TO:**

COLLEGE OF DUPAGE  
425 FAWELL BLVD  
GLEN ELLYN, IL 60137-6708

Order Date	Order No	PO Number			
9/14/2022	9904878	BO000808			
Item ID	Item Description	Quantity Shipped	Pricing UOM	Unit Price	Extended Price
<b>Delivery Instructions:</b> Shopper Re#12515818 <b>Carrier:</b> FedEx Standard Overnight <b>Tracking #:</b> 605762588751					
KN-T12GRN-100	Konnect-It screw single-level feedthrough terminal block, accepts wire size 26-12 AWG, green, 20A, 600V rated (UL), 35mm DIN rail mount, 100kA SCCR. Package of 100. For use with jumpers KN-2J12, KN-3J12, KN-4J12 and KN-10J12.	4.0000	EA	21.68	86.72
KN-T12ORG-100	Konnect-It screw single-level feedthrough terminal block, accepts wire size 26-12 AWG, orange, 20A, 600V rated (UL), 35mm DIN rail mount, 100kA SCCR. Package of 100. For use with jumpers KN-2J12, KN-3J12, KN-4J12 and KN-10J12.	4.0000	EA	21.68	86.72
KN-T12RED-100	Konnect-It screw single-level feedthrough terminal block, accepts wire size 26-12 AWG, red, 20A, 600V rated (UL), 35mm DIN rail mount, 100kA SCCR. Package of 100. For use with jumpers KN-2J12, KN-3J12, KN-4J12 and KN-10J12.	4.0000	EA	21.68	86.72
KN-ECT6GRN	Konnect-It terminal block end cover, green. Package of 10. For use with KN-T12 to KN-T6 series terminal blocks.	20.0000	EA	1.91	38.20
26021060	WERMA EvoSIGNAL Mini TwinLIGHT series LED industrial signal beacon, 62mm, green, permanent or blinking (1 Hz ON for 420ms), IP66, modular mount, 115-230 VAC. Requires mounting adapter.	9.0000	EA	47.60	428.40
26070001	WERMA EvoSIGNAL Mini series mounting base adapter, for use with WERMA	9.0000	EA	4.46	40.14

0001.0002

# INVOICE



3505 HUTCHINSON RD.  
CUMMING, GA 30040

Mail Payments To:  
AUTOMATIONDIRECT.COM, INC.  
P.O. BOX 402417  
ATLANTA, GA 30384-2417  
[www.automationdirect.com](http://www.automationdirect.com)

Pay online at:  
<http://www.automationdirect.com>

Invoice	Customer ID:
14115220	1047261
Invoice Date	Page
09/15/2022	2 of 2

Item ID	Item Description	Quantity Shipped	Pricing UOM	Unit Price	Extended Price
	EvoSIGNAL Mini industrial signal beacons, optical-audible signal beacons and audible signal horns.				

Total Lines: 6

SUB-TOTAL: 766.90

TAX: 0.00

Due Date: 10/15/2022

Terms: Net 30

AMOUNT DUE: 766.90

US Dollars

REMIT PAYMENTS TO: PO BOX 402417, ATLANTA, GA 30384-2417

FORM W-9: [cdn.automationdirect.com/static/adc\\_w9](http://cdn.automationdirect.com/static/adc_w9)

PACKING LIST: [www.automationdirect.com/support/packinglist-reprint](http://www.automationdirect.com/support/packinglist-reprint)

Toll Free: 800-633-0405  
A/R Direct: 770-889-7588  
A/R Fax: 770-781-0584  
Email: [ar@automationdirect.com](mailto:ar@automationdirect.com)

Form W9: [https://cdn.automationdirect.com/static/adc\\_w9.pdf](https://cdn.automationdirect.com/static/adc_w9.pdf)

US Tax ID: 58-2041971  
Canada GST/HST#: 853680387RT0001

6613 1 MB 0.515 E0221X I0480 D9667737081 S2 P9256489 0002:0002

**"Barrios, Isabel"** <barriosi142@cod.edu>

---

**Attached Image**

---

**"Barrios, Isabel"** <barriosi142@cod.edu>

Mon, Sep 26, 2022 at 04:18 PM GMT

CC:

BCC:

---

**1 attachment**

1449\_001.pdf